
Doplňující informace k výletu 

Žďárskými vrchy na kole 

(sobota 21. června 2014) 
 

Od 15. června je v platnosti změna jízdního řádu Českých drah. Ta zavádí mezi 
Pardubicemi a Havl. Brodem nový víkendový a prázdninový spoj, který můžete využít 
pro přepravu.  

Pardubice, hl. n.  odjezd  7:27 hod. Os 5351 

Žďárec u Skutče  příjezd 8:27 hod. (přestup) 

Žďárec u Skutče  odjezd  8:39 hod. Os 5303 

Ždírec nad Doubravou příjezd 9:20 hod. 

Upozorňuji však na omezující poznámku: „Přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání 
kapacity)“, která je uvedena u vlaku Os 5351 v úseku Pardubice – Žďárec u Skutče. 
(Přepravu vlakem neorganizuji. Doporučuji vám jen přijet na nádraží s dostatečnou 
časovou rezervou.) 

Pro cestu zpět lze využít přímý spoj Os 5316 s odjezdem ze Ždírce nad Doubravou 
v 18:42 hod. a příjezdem do stanice Pardubice, hl. n. ve 20:13 hod. Pro úplnost 
uvádím také spoj Os 5312 s odjezdem ze Ždírce nad Doubravou ve 14:45 hod.  
a příjezdem do stanice Pardubice, hl. n. v 16:13 hod.   

Jízdné jedním směrem pro dospělého je 98,- Kč (bez poplatku za kolo a slev). 

 

Účastníci, kteří pojedou svými vozy, mohou nově přijet přímo k nádraží ve 
Ždírci nad Dobravou. Nejdéle do 9:20 hod. 

 

        Mir. Halda 

 


